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Klingelhöferstraße 8, 10785 Berlin

Notfall- Verzeichnis
Stand: 11. November 2021

Sollte es einmal vorkommen, dass Sie Ihren Ansprechpartner nicht direkt wie gewohnt erreichen, bitten 
wir schon jetzt um Entschuldigung.

Gerne können Sie sich in solchen Fällen oder auch direkt an die folgenden Kolleginnen und Kollegen 
wenden:

Ansprechpartner E-Mail-Adresse Telefonnummer

Jürgen von Meer

Geschäftsführer jvm@ubgnet.de +49 151 10 01 18 81

Jonathan Schreyer

Leitung IT und Projektmanagement jonathan.schreyer@ubgnet.de +49 151 12 65 89 46

Barbara von Meer, Rechtsanwältin (Syndikusanwältin)

Leitung Datenschutz & Recht, Marketing und Personal bvm@ubgnet.de +49 151 12 50 59 09

Cornelia Leßner

Personal & Finanzen cornelia.lessner@ubgnet.de

Peter Raabe

Leitung Druckerei, Satz, Verlag peter.raabe@ubgnet.de +49 151 51 30 34 95

Sonja Bach-Meiers

Grafik & Mediendesign sonja.bach-meiers@ubgnet.de +49 170 63 26 41 5

Isabel Schneider

Rechenzentrum & ZMD isabel.schneider@ubgnet.de +49 170 78 61 69 6

Nina Ann Staudenrauß

Rechenzentrum & ZMD nina-ann.staudenrauss@ubgnet.de +49 151 74 41 03 81

Theo Belke

Infrastruktur & Netzwerkmanagement theo.belke@ubgnet.de +49 171 30 41 45 3

Veronika Krivoruk

Internetentwicklung & Webbaukasten veronika.krivoruk@ubgnet.de +49 175 26 13 01 9

Technischer Bereitschaftsdienst bereitschaft@ubgnet.de +49 171 30 57 43 7

ab 01.01.
2022
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